РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 ноября 2016г.                   №52
 О внесении изменений в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от10.12.2015 №74 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории Краснооктябрьского сельского поселения»

                В связи с Протестом прокуратуры Среднеахтубинского муниципального района от 12.10.2016 г. №70-79-2016 (АБ №1335) на постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 10.12.2015 №74 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Краснооктябрьского сельского поселения»

п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести изменения в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 10.12.2015 №74:
- пункт 1.9 подпункт 13 читать в следующей редакции:
13) осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального предпринимателя.

- приложение №7 к Регламенту – отменить.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                         А.С.Сапрыкин